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Dotychczasowy rozwój placówek edukacyjnych Samuel, które funkcjonują na 

warszawskiej Pradze od 2004 r. wymaga od nas myślenia o własnej, wielofunkcyjnej 

siedzibie, do której łatwo będzie można dojechać. 

 

Nasza wizja 

CHCE-my stworzyć szkołę, z której uczniowie nie będą chcieli wychodzić. Pragniemy stworzyć 

nowoczesną i innowacyjną placówkę dla dzieci i młodzieży. Będzie pełnić nie tylko funkcje 

oświatowe, ale także integrować lokalną społeczność, będąc miejscem wielu imprez dla całej 

rodziny, koncertów, pikników i kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży. Będzie to obiekt również 

umożliwiający zorganizowanie konferencji, pokazu filmowego, spotkania mieszkańców. W nim 

dzieci oraz młodzież będą czuły się bezpiecznie i będą mogły realizować swój potencjał twórczy. 

Centrum będzie modelową placówką edukacyjną, w której dzieci będą uczyły się szacunku do 

autorytetów, pracy społecznej na rzecz innych i wrażliwości na potrzeby słabszych. Stanie się 

podstawą do stworzenia 100 placówek w skali kraju. 

 

Projekt 

Koncepcja architektoniczna robi wrażenie. Chodziło o stworzenie nowoczesnego i ekologicznego 

budynku, który będzie wykraczał poza ramy szkoły tradycyjnej. Autorem projektu jest architekt 

Maciej Kuryłowicz. Całkowity metraż budynku to 3000 m2 (dwa piętra i parter). 50 sal lekcyjnych 

pomieści 450 uczniów dziennych i 450 studentów popołudniowych. Jedna z propozycji lokalizacji, 

na której może powstać centrum to 12 000 m2 działki znajdującej się tuż obok Centrum Onkologii i 

projektowanego Szpitala Południowego. 

 

Wielofunkcyjność 

Szkoła będzie dzielić się na kilka części: przedszkole, szkołę podstawową i gimnazjum, szkołę 

sportową, muzyczną oraz salę konferencyjną. Część szkolnych sal będzie wykorzystana również po 

południu – to m.in. klub młodzieżowy, w którym będą odbywały się koncerty, warsztaty, spotkania z 

ciekawymi ludźmi, pokazy filmów. W budynku znajdzie się również poradnia rodzinna, ośrodek 

szkoleniowy dla nauczycieli, przedstawicieli mediów i biznesmenów oraz centrum wspierania 

nauczania domowego (homeschoolingu). Do tego sala gimnastyczna, boisko z bieżnią i plac zabaw 

dla najmłodszych. Ekologiczne będzie ogrzewanie wody dzięki kolektorom słonecznym. 

 



 

STOWARZYSZENIE  EDUKACYJNE  INTEGRACJA 

02-781 Warszawa, ul. Łukaszczyka 32, tel.: 606-884-602 

Organizacja Pożytku Publicznego (KRS 0000187206) 

PKO S.A. 51 124010661111001001425676 

www.sei.org.pl 

 

Lokalizacja: 

Warszawa (Gocław, Ursynów lub Mokotów) 

Budżet projektu 

Koszt zakupu ziemi wynosi 7,8 mln zł. Budowa Centrum wraz z wyposażeniem sal pochłonie ok 15 

mln zł. Całkowity budżet projektu to ok 23 mln zł. 

Udało nam się zgromadzić 3 mln zł oraz pozyskać darczyńcę działki o wartości 500 000 zł. 

 

Jakie są nasze potrzeby? 

Brakuje nam 4 mln zł do zakupu ziemi. W momencie uzbierania potrzebnej sumy na sfinansowanie 

zakupu ziemi, zaczniemy starania o kredyt na wybudowanie Centrum. 

 

Program „Zostań Mecenasem Edukacji” 

Niemal każda firma jak i osoba fizyczna ma możliwość oddziaływania społecznego na swoje 

otocznie, tylko często te możliwości pozostają niewykorzystane.  

 

Możemy pomóc Państwa firmie zaangażować się w program społeczny wsparcia edukacji oraz 

wspólnie zaprojektować działania, które korzystnie wpłyną na Państwa wizerunek. Zachęcamy do 

lektury pakietów „Program zakupu ziemi” oraz „Program zakupu sal”. 

 

Nasze działania prowadzimy przejrzyście i w oparciu o wysokie standardy etyczne. Posiadamy 

statut organizacji Pożytku Publicznego i otwarcie publikujemy nasze sprawozdania finansowe. 

 

W celu ustalenia zasad współpracy z firmami prosimy o kontakt:  

Aleksandra Nikodem, tel. 792 530 380, aleksandra.nikodem@sei.org.pl  

Projekt Chrześcijańskiego Centrum Edukacyjnego (CHCE): 

mailto:aleksandra.nikodem@sei.org.pl

